
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2014
Hora Listado: 18:59:21

FINAL JUVENIL MAPFRE 2014 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/11/2014  CODIGO: BP0214103

SCRATCH MASCULINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 17,3 17,4 B M 3 7 50 50
2 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 28,7 B M 5 13 53 53
3 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 25,7 25,8 B M 4 12 59 59
4 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 39,9 B M 6 20 60 60
5 MENDELSSOHN, DAVID BP12751319 39,0 A M 6 24 62 62
6 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 43,4 43,6 B M 6 21 63 63
7 MAURER, DANIEL BP19166823 44,4 44,6 B M 6 22 64 64
8 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 47,8 48,0 B M 6 24 67 67
9 ESTELRICH REYNOLDS, DANIEL BP02811899 35,6 35,8 A M 5 22 69 69

10 MATHEU CANALS, LLORENÇ BP12771738 47,4 47,6 B M 6 24 70 70
11 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP02811901 41,0 41,2 A M 6 25 71 71
12 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP12810290 48,0 B M 6 24 72 72
13 ORIZAOLA HIDALGO, STEFAN BP00165625 48,0 B M 6 24 73 73
14 BULCAEN CRESPI, MARC BP12782857 44,0 A M 6 27 75 75

VENTRICE COLL, HUGO BP16162317 48,0 B M 6 24 75 75
16 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 38,8 39,0 B M 6 19 76 76
17 VILLABRILLE PATALLO, DIEGO BP12810294 48,0 B M 6 24 79 79
18 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBE BP12770835 44,0 A M 6 27 80 80
19 GELABERT CRESPO, JAUME BP12771744 44,0 A M 6 27 84 84
20 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP15457016 11,2 B M 2 4 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2014
Hora Listado: 18:59:51

FINAL JUVENIL MAPFRE 2014 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/11/2014  CODIGO: BP0214103

HANDICAP MASCULINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MENDELSSOHN, DAVID BP12751319 39,0 A M 6 24 38 38
2 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 28,7 B M 5 13 40 40

BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 39,9 B M 6 20 40 40
4 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 43,4 43,6 B M 6 21 42 42

MAURER, DANIEL BP19166823 44,4 44,6 B M 6 22 42 42
6 MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 17,3 17,4 B M 3 7 43 43

NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 47,8 48,0 B M 6 24 43 43
8 MATHEU CANALS, LLORENÇ BP12771738 47,4 47,6 B M 6 24 46 46

PONS TALTAVULL, FERNANDO BP02811901 41,0 41,2 A M 6 25 46 46
10 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 25,7 25,8 B M 4 12 47 47

ESTELRICH REYNOLDS, DANIEL BP02811899 35,6 35,8 A M 5 22 47 47
12 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP12810290 48,0 B M 6 24 48 48

BULCAEN CRESPI, MARC BP12782857 44,0 A M 6 27 48 48
14 ORIZAOLA HIDALGO, STEFAN BP00165625 48,0 B M 6 24 49 49
15 VENTRICE COLL, HUGO BP16162317 48,0 B M 6 24 51 51
16 DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBE BP12770835 44,0 A M 6 27 53 53
17 VILLABRILLE PATALLO, DIEGO BP12810294 48,0 B M 6 24 55 55
18 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 38,8 39,0 B M 6 19 57 57

GELABERT CRESPO, JAUME BP12771744 44,0 A M 6 27 57 57
20 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP15457016 11,2 B M 2 4 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/11/2014
Hora Listado: 17:05:04

FINAL JUVENIL MAPFRE 2014 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/11/2014  CODIGO: BP0214103

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 34,3 34,5 A F 5 22 70 70
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 42,6 42,8 B F 6 27 71 71

BULCAEN CRESPI, PAULA BP12782853 44,0 A F 6 27 71 71
4 CASTILLO, ESTELA BP14045360 48,0 B F 6 30 81 81



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/11/2014
Hora Listado: 17:07:02

FINAL JUVENIL MAPFRE 2014 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/11/2014  CODIGO: BP0214103

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 42,6 42,8 B F 6 27 44 44
BULCAEN CRESPI, PAULA BP12782853 44,0 A F 6 27 44 44

3 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 34,3 34,5 A F 5 22 48 48
4 CASTILLO, ESTELA BP14045360 48,0 B F 6 30 51 51
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